
Проект 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

 решения Казанской городской Думы  

от 17.03.2006 №11-7  

 

В целях упорядочения муниципальной правовой базы, в соответствии с 

изменениями действующего законодательства Казанская городская Дума 

решила: 

1. Признать утратившим силу решение Казанской городской Думы от 

17.03.2006 N 11-7 "О порядке выпуска муниципальных ценных бумаг". 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Муниципальные 

правовые акты и иная официальная информация" (www.docskzn.ru). 

 

Мэр города И.Р. Метшин 

 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/8147740/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/412839250/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/8224902/1382

